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آقا زاده مدیرعامل شرکت آب و برق کیش:
نوسازی شبکه برق رسانی منطقه 

بومیان کیش در دستور کارقرار دارد 
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دبیر خانه مناطق آزاد اعلام کرد:

رشد 695 درصدی سرمایه گذاری 
خارجی جذب شده در مناطق آزاد 

آقا زاده مدیرعامل شرکت آب و برق کیش:

نوسازی شبکه برق رسانی منطقه بومیان کیش
 در دستور کارقرار دارد 

اقتصاد کیش -  سیدعلی آقازاده 
مدیرعامل شرکت آب و برق کیش 
از منطقه بومیان جزیره کیش بازدید 
و از نزدیک در جریان مشکلات برق 
منطقه و فرسودگی شبکه برق رسانی 
قرار گرفت. آقازاده قول مساعد داد تا 
حل این مشکلات در اسرع وقت در 
دستور کار شرکت آب و برق کیش 

قرار گیرد.
به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ 
شبکه‌های توزیع برق در منطقه بومی 
جزیره کیش قدیمی، فرسوده و ضعیف 
اســت و این موضوع گاهی موجب 
اختلال در تأمین برق مشترکین منطقه 
می شــود. این موضوع در حالی است 
که منطقه بومیان جزیره در حال تبدیل به 
بومگردی و منطقه گردشگر پذیر است 
و اصلاح زیر ساخت های حیاتی چون 
آب و برق بیش از پیش احســاس می 
شود . در این راستا به درخواست اهالی 
ســیدعلی آقازاده مدیرعامل شرکت 
آب و برق کیش در بازدید از منطقه از 
نزدیک در جریان مشکلات برق منطقه 

قرار گرفت. حسن خلدون از معتمدین 
بومــی و فعال بومگردی جزیره کیش 
در گفــت و گو با خبرنگار ما گفت:  از 
مدیرعامل شــرکت آب و برق کیش 
در خواست داشــتیم تا طی بازدیدی 
از نزدیک در جریان مشــکلات برق 
منطقه قرار گیرد. خلدون افزود : شبکه 
برق رسانی منطقه بومیان کیش حداقل 
برای 35 سال پیش است وساکنین  این 
منطقه از فرســودگی کابلها و سیستم 
برق رسانی و خاموشی های مداوم در 

رنج است. 
وی با بیان اینکه روســتای باغو 
و محله ســفین قدیم امروزه در حال 
تبدیل شدن به منطقه بومگردی است و 
روز به روز بر تعداد گردشگران افزوده 
می شود گفت: بسیاری از خانه های 
منطقه درخواســت افزایش آمپر برق 
دارند که متاســفانه بدلیل وجود کابل 
های فرسوده کوچک بودن کنتورهای 
برق این مسئله شدنی نیست و اجازه  
تعویض کنتــور را  نداریم. این فعال 
گردشــگری گفت:  از طرفی شبکه 

هوایی برق جاده جهان که تامین برق 
منطقه ما را بر عهده دارد فرسوده است 
و از مدیرعامل محترم  شرکت آب و 
برق کیش در خواســت داشتیم که به 
این موضوعات رسیدگی نمایند. وی 
در پاســخ به سوالی درباره نتیجه این 
بازدید عنوان کرد : خوشبختانه مدیر 
عامل محترم شرکت آب و برق کیش 
قول مساعد دادند  که با اصلاح شبکه 
برق منطقــه و بکارگیری کابل های 

قویتر فرســودگی شبکه حل شود و 
به درخواســت خانه هایی که نیاز به 

انشعاب بیشتر دارند رسیدگی شود .
گفتنی است با توجه به  افزایش 
جمعیت و مصرف در سال های اخیر 
خصوصــا در منطقه بومیــان جزیره 
احداث خطوط جدید متناسب با نیاز 
واقعی مصرف و توســعه زیرساخت 
ها موضوعی است که باید در اولویت 

قرار گیرد.  
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پس لرزه های  ماراتن کیش ادامه دارد؛ 
 لغو ماراتن یلدا ران

یادداشت روز...

  یاسمن حمیدیان

مطب  دندانپزشکی دکتر پاکدامن

شماره تماس :   ٠٩٣٥٩٢٦٢٠٠٢
تلفن مطب :  ٤٤٤٦٨١٦٧

کلینیک دندانپزشکی دکتر آریا شجاعی فر
بلوار اندیشه ، جنب ساختمان علوم و فنون قدیم 

 A5 ساختمان بامگان اندیشه، طبقه ٥ ، واحد
٤٤٤  ٥٥  ٤٤٤  -   ٠٧٦

کلینیک دندانپزشکی دکتر مریم آقایی
کیش ، خیابان رودکی ، رویامال 
 طبقه دوم، لاین B  ، واحد ٢٠٦ 

٠٩١٧٣٩٧٦٨٢٢   -   ٠٧٦٤٤٤٨١١٦٠ 

مطب دکتر مهران روشن ریشهری
 با ارائه خدمات درمانی، پوست و زیبایی

بازار پادنا بلوک A طبقه دوم واحد٢٠٣
٠٧٦٤٤٤٢٢٠١١-٠٧٦٤٤٤٢٢٠١٢  

بیمه تعاون نمایندگی کیش 
کد٤٥٤٩ 

تلفن:   ٠٩١٧١٦٢١٠٠٨

دفتر سرپرستي روزنامه ایران
 در جزیره کیش
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